[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «7» декабря 2011 года

№ 44

О внесении изменений в постановление Главы города Костромы от 31 мая 2011 года № 18 «О Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы»

В целях уточнения деятельности Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 31 мая 2011 года № 18 «О Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы» следующие изменения:

1) в Положении о Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы (приложение 1):

в пункте 4 части 1 статьи 2 слова «труда и социального развития Российской Федерации и Министерство юстиции Российской Федерации» заменить словами «здравоохранения и социального развития Российской Федерации»;

в статье 3:

в части 1 слова «, но не реже одного раза в квартал,» исключить;

в части 2 слово «заместитель» заменить словом «заместители»;

в части 4 слова «всеми членами комиссии, присутствовавшими на заседании,» заменить словами «председателем и секретарем Комиссии»;

2) в Составе Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы (приложение 2):

в пункте 4 слова «консультант-юрист отдела по социальной политике» заменить словами «начальник отдела по работе с населением, общественными организациями и средствами массовой информации»;

в пункте 5 слова «начальник Отдела кадров» заменить словами «заместитель начальника Управления организационной работы, документационного обеспечения и кадровой работы — начальник Отдела кадровой работы»;

в пункте 6 слова «начальник экспертно-правового отдела Административно-правового» заменить словами «начальник экспертного отдела Правового»;

дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Чегодаева Татьяна Александровна — управляющий делами Администрации города Костромы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_107988320.doc
[image: image1.png]